

# ПРЕЙСКУРАНТ

(для не працівників підприємства)

цін за проживання на базі відпочинку "МОТОР" с. Товпижин

смт. Шацк, ур. Гряда, Волинська обл., тел. (03355)21054, (066)7123264, (097)1170486, (0332)777339

Характеристика номерів	Кількість місць	Ціна за добу								
		Для не працівників підприємства								
		з 16.09.2019 року по 30.04.2020 року								
		з неділі по понеділок, без туристичного збору			з неділі по понеділок, з туристичним збором			з неділі по понеділок, з туристичним збором для іноземців		
кімната	ліжко-місце	додаткове місце	кімната	ліжко-місце	додаткове місце	кімната	ліжко-місце	додаткове місце		
3 комунальними вигодами - окремі (всього 9 місць)	3 номера 3-х місних	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3 комунальними вигодами - спарені (всього 31 місць)	3 номера 3-х місних	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1 номер 6-ти місний	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 номера 4-х місних	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Без комунальних вигод (всього 36 місць)	10 номерів 3-х місних	282,00	94,00	47,00	344,58	114,86	57,43	657,57	219,19	109,60
	1 номер 4-х місний	376,00			459,44			876,76		
	1 номер 2-х місний	188,00			229,72			438,38		
<b>ГОСТЬОВИЙ БУДИНОК</b>	7 ліжко-місць	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Характеристика номерів	Кількість місць	Ціна за добу								
		Для не працівників підприємства								
		з 01.05.2019 року по 15.09.2019 року								
		з неділі по понеділок, без туристичного збору			з неділі по понеділок, з туристичним збором			з неділі по понеділок, з туристичним збором для іноземців		
кімната	ліжко-місце	додаткове місце	кімната	ліжко-місце	додаткове місце	кімната	ліжко-місце	додаткове місце		
3 комунальними вигодами - окремі (всього 9 місць)	3 номера 3-х місних	564,00	188,00	94,00	626,58	208,86	104,43	939,57	313,19	156,595
3 комунальними вигодами - спарені (всього 31 місць)	3 номера 3-х місних	438,00	146,00	73,00	500,58	166,86	83,43	813,57	271,19	135,595
	1 номер 6-ти місний	876,00			1001,2			1627,1		
	4 номера 4-х місних	584,00			667,44			1084,8		
Без комунальних вигод (всього 36 місць)	10 номерів 3-х місних	360,00	120,00	60,00	422,58	140,86	70,43	735,57	245,19	122,595
	1 номер 4-х місний	480,00			563,44			980,76		
	1 номер 2-х місний	240,00			281,72			490,38		
<b>ГОСТЬОВИЙ БУДИНОК</b>	7 ліжко-місць	1694,00	242,00	-	1840	262,86	-	2570,3	367,19	-
<b>ХАРЧУВАННЯ</b> (обов'язкове в літній період)		<b>Сніданок</b>								<b>Вартість</b>
		9.00 - 11.00								
		<b>Обід</b>								
		14.00-16.00								
										<b>231,00</b>